PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

.......,Of. 045/25 - CMV

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n" 010/25, datado de 12 de fevereiro de 2025,

através do qual nos encaminha o Requerimento de n" 016/25, de autoria do nobre vereador Adeilton

Tiago dos Santos, apresentado durante a 02a Sessão Ordinária, da Ia Sessão Legislativa, da 15a

Legislatura, realizada em 11 de fevereiro de 2025, temos a informar que a Administração por meio

das secretarias responsáveis já está em fase de estudos para implantar em nosso município o "Espaço

Motoboy", e ainda informamos, que a sugestão proposta por Vossa Excelência entrará na pauta para

que o Governo faça uma análise técnica quanto ao local indicado.

Nestes termos; respeitosamente.

~~~~OR

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP.

1